
A.L.L. Production, s.r.o., P.O. Box 732, 111 21 Praha 1, tel.: 840 306 090; fax: 234 092 813, e-mail: predplatne@predplatne.cz, www.rf-hobby.cz

Od čísla _/201_ do čísla _/201_Od čísla _/201_ do čísla _/201_Od čísla _/201_ do čísla _/201_Od čísla _/201_ do čísla _/201_

předplatné časopisu muže, který zná svůj cílpředplatné časopisu muže, který zná svůj cílpředplatné časopisu muže, který zná svůj cílpředplatné časopisu muže, který zná svůj cílpředplatné časopisu muže, který zná svůj cílpředplatné časopisu muže, který zná svůj cílpředplatné časopisu muže, který zná svůj cíl

Věnuje ......................................Věnuje ......................................Věnuje ......................................Věnuje ......................................

Pro ............................................Pro ............................................Pro ............................................Pro ............................................

       Digital ICT, s. r. o., Do Čertous 2622/14, 193 00 Praha, tel.: 234 092 851, e-mail: predplatne@predplatne.cz, www.predplatne.cz


